כבוד השופט ערן קוטון בפני
פאדי חילו מערער

נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

1. לפני ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחיפה (להלן: "בית משפט קמא") שניתן
בגדרי ת"ד 8107-06-16.

כללי

2. לפני בית משפט קמא הונח כתב אישום בו יוחסו למערער עבירות של נהיגה בניגוד לאור רמזור אדום,
נהיגה התעבורה"), "תקנות (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 22(א) לתקנה תקנה לפי
נזק וגרימת התעבורה"), "פקודת (להלן: חדש] [נוסח התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי רשלנית,

לרכוש וחבלה לגוף, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

ביום 17.03.16 בשעה 16:58 נהג המערער באוטובוס (להלן: "האוטובוס") 3. על פי כתב האישום,
ידי שטח הפרדה. הכביש היה תקין ומופרד על ים.